LISTA DE PRESENCA

INMETRO
Norma de Origem: NIG-Gabin-030 Folha: 04/09
REUNIAO
ENCONTRO TECNICO DA DIMEL COM A RBMQ-|
DATA DATA DATA
08/04/2014 Dia Inteiro Alta Reggia Plaza Hotel — Curitiba / PR
NOME ENTIDADE TELEFONE FAX E-MAIL
José do Patrocinio Hora Alves _jum\. (79) 8862-1616 patrocinio@itps.se.gov.br
José Lobo Filho \_‘%_s FORT (85) 8878-8881 lobo.filho@oi.com.br
José Roberto Barcellos dos Santos SURRS (51) 9909-0044 barcellos@inmetro.rs.gov.br
g
José Texeira de Carvalho C% IPEM RN | (84) 8829-4259 teixeiraneto@globo.com
T
José Wilma Padilha Santos INMEQ AL (82) 8812-2665 jpadilha52@gmail.com
Jovanildo Edson Rodrigues IPEM MG (31) 9950-4555 dimel@ipem.gov.br
Julio Cesar Cardoso IPEM RJ (21) 9-9996-6419 jcardoso@ipem.rj.gov.br
Lister Fleury de Oliveira Laranjo IPEM ES (27) 9-9944-6054 listerfleury@gmail.com
Luciana Boni Cogo AEM MS (67) 9604-0356 lucianaboni@aem.ms.gov.br
Luciano Augusto Galvdo Fonseca IPEM RN | (84) 9447-0880 i luciano.senel@hotmail.com
Luis Claudio Colodete SURGO (62) 8606-9898 h luizclaudio@inmetrogo.gov.br
[
Luis Fernando da Silva Lima |AEM TO (63) 9229-7806 = [ luisfsi@bol.com.br
Luiz Carlos Gomes dos Santos | DIMEL (21) 9-8666-7427 “ lcgomes@inmetro.gov.br
Luiz Carlos Silva m IMETRO SC (48) 9166-2450 Icsilva@imetro.sc.gov.br
e rI;.r.,
Luiz Henrique Almeida Silva m \\\me_s Sp (11) 9-9664-5041 dmlf-assessoria@ipem.sp.gov.br
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